

DIRİLİŞ POSTASI

Kuruluş maliyetleri 100 milyar doları geçen...

10 Haz 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:00

“Liseli” kaos arayışı

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Terör örgütlerinin kandırdığı liseli yapılar önceki gün Kadıköy’de sokağa döküldü. Liselilere şiddet yalanıyla çıkartılmak istenen kaos 24 Haziran son...



Terör örgütlerinin kandırdığı liseli yapılar önceki gün Kadıköy’de sokağa döküldü. Liselilere şiddet yalanıyla çıkartılmak istenen kaos 24 Haziran sonrası için prova olarak yorumlandı.

Sabri İşbilen/Yorum Haber

Gezi, 17-25 Aralık darbe girişimi, 15 Temmuz işgal girişimi ve ekonomik operasyonla Türkiye’yi ele geçiremeyen akıl, 24 Haziran’dan sonra farklı provokasyonlara yöneldi. Bu sefer provokasyonun merkezi Kadıköy’dü. CHP önderliğinde organize edilen DHKP/C’nin gençlik yapılanması ile HDP’nin yön verdiği PKK’nın gençlik örgütü sokağa çıkartıldı. Özellikle “Liseli” yapıdan seçilenler Erdoğan’a hakaret etti, polise saldırdı. Polisin haklı müdahalesinin ardındansa sosyal medyada “Kadıköydeışkencevar” paylaşımları dolaşıma sokuldu, CHP’li, HDP’li vekiller, terör sevici sözde sanatçı ve gazeteciler provokasyona başladı. Seçim otobüsünde liseli gençlere işkence olarak paylaşılan video da ise liseli olarak gösterilen stajyer teröristlerin polise bıçaklı saldırıda bulunmaya çalıştığı alenen görüldü.

GÜNLER ÖNCESİNDEN HAZIRLIK

Diğer yandan Liseli provokasyonunun günler öncesinden organize edildiği Muharrem İnce'nin yaptığı mitingle belgelendi. Liseli provokatörlerin basılı tişörtleri, organize eylemleri, İnce'nin onlara dönük mesajları kirli bağlantıları ortaya koydu. Olay dakikalar sonra aleni başörtüsü düşmanlığına dönüştürüldü.

MEZHEPSEL PROVOKASYON

Kitlesel yeni bir Gezi darbe girişiminin hayata geçiremeyeceğini gören CHP, HDP, FETÖ ve PKK'nin sinsi taktiği de deşifre oldu. Liselilerin etnik ve mezhepsel yapısı kirli planının ayrıntılarını gün yüzünü çıkarırken, plana göre liseli gençler olarak adlandıran terör örgütünün gençlik yapılanmasına uygulanacak polis şiddeti ile toplumsal infial yaratma çabaları devreye sokulacak. Hem HDP, hem CHP'li vekillerin söylemleri ve sosyal medya paylaşımları da bunu belgeledi. Öte yandan eylemde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhur İttifakı'nın oy oranının yükselmesinin etkili olduğu öğrenildi.

KIRAZ MEVSİMİNİN PROVASI MI?

CHP ve PKK'nın Kadıköy provokasyonu CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Haziran ayı kiraz mevsimi, kirazların bol olduğu ay. Hepinize iyi haziranlar diliyorum" sözlerini akıllara getirdi. Kılıçdaroğlu'nun FETÖ benzeri şifreli mesajının Kadıköy provokasyonu ile bağlantılı olup olmadığı merak konusu oldu. Ayrıca AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, "Kadıköy'de 24 Haziran seçim mağlubiyetinin provası yapıldı" söylemiyle 24 Haziran sonra yıkım ekibinin Gezi'den daha da öte bir darbe girişimi hedeflediğinin tespitini yaptı.

KAFTANCIOĞLU PLANI

Ayrıca yaşanan "Devlete katil" diyen marjinal terör sevici Canan Kaftancıoğlu'nun da neden CHP'nin İstanbul İl Başkanlığı'na getirildiğini ortaya koydu. Kaftancıoğlu'nun Gezi darbe girişiminde polise saldırdığı fotoğraflara yansımıştı. Bu tabloyla birlikte OHAL'in neden gerekli olduğu, CHP ile HDP'nin OHAL'e neden karşı çıktığı da tüm çıplaklığıyla görüldü.

#

10 Haz 2018 - 03:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

